Ay. D. Pedro II, 385 Contro Fone: (11) 4602 8300 - Fax: {11} 4602-3301
CEP 13320-900 ’ ShIIcj - SP - CNPJ 43.988.798/0001-19

E- m ai I: camara. sa Ito© u o I. com. b r
Síl h : wwwicamara&alto .sp.gov. br

DECRETO LEGISLATIVO N° 01/ 2004

Cláudio Masanobü Terasaka, Presidente da Câmara da
Estância Turística de Salto, no uso das atribuições que lhes são conferidas
por lei, etc.

Faz saber, que a Câmara da Estância Turística de Salto, em
Sessão Extraordinária realizada ern 18 de fevereiro de 2.004, aprovou e
ele promulga o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo 1° Eicam concedidas aos Ilustres Senhores
ETTORE LIBERALESSO e VALTEF LENZI, a MEDALHA MOUTONNÉE
DE HONRA AO MÉRITO, pelos relevantes serviços prestados no registro
da História da Estância Turística de Sall.o, tanto na área jornalística como
literária, engrandecendo a cultura do povo saltense.

Artigo 2° - A entrega da Honraria deverá ser outorgada em
Sessão Solene e ern data a ser designada do comum acordo com os
horricn ageados.

Artigo 3° - As despesas decorrentes com a execução do
presente Decreto Legislativo correrão por conta de verbas próprias do
orçamento vigente.

Artigo 4° Este Decreto Legislativo entrará em vigor ria
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 18 de ta verei ro de 2.004
z

(' '_r'< ■ ■ . - .

CLÁUDIO MASANOBU TERASAKA
PRESIDENTE

í/T1

ROBERTO NATA LISO SILVEIRA
2° SECRETARIO

ERASMÓ'ÃOCHA DOS^ANT^S"

Io SECRETÁRIO

sp.gov